
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : 교기운영

(단위 : 원)2023년

통합지출부
(기간 : 2023년 04월 01일  ~ 2023년 04월 30일  )

전기 계 32,820,000 2,326,450 2,326,450 2,326,450 30,493,550 0 0

2023-04-03
경기도 협회장배 씨름대회 및 소

년체전 도대표 선발전 보험 가입

비 지급

재단법인 스포츠

안전재단
씨름부운영 교육운영비 0 33,200 0 0 30,460,350 33,200 0 00154

2023-04-03
경기도 협회장배 씨름대회 및 소

년체전 도대표 선발전 보험 가입

비 지급

재단법인 스포츠

안전재단
씨름부운영 교육운영비 0 0 33,200 33,200 30,460,350 0 0 00154-1

2023-04-10
&lt;카드&gt;씨름부 대회

 식사 및 간식비 지급

이마트24 시흥진

로점외 5명
씨름부운영 교육운영비 0 257,700 0 0 30,202,650 257,700 0 00203

2023-04-10
경기도 협회장배 씨름대회 및 소

년체전 도대표 선발전 차량유류비

 및 렌탈비 지급

역전주유소외 2

명
씨름부운영 교육운영비 0 413,000 0 0 29,789,650 670,700 0 00204

2023-04-13 2023년 4월 꿈나무지도자 급여 지

급(처우개선비 제외) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 2,068,000 0 0 27,721,650 2,738,700 0 00230

2023-04-17 2023년 4월 꿈나무지도자 급여 지

급(처우개선비 제외) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 2,068,000 2,068,000 27,721,650 670,700 0 00230-1

2023-04-24
2023년 4월 꿈나무지도자

 기관부담금 지급
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 299,640 0 0 27,422,010 970,340 0 00291

2023-04-25
2023년 4월 꿈나무지도자

 기관부담금 지급
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 299,640 299,640 27,422,010 670,700 0 00291-1

2023-04-25
&lt;카드&gt;씨름부 대회

 식사 및 간식비 지급

이마트24 시흥진

로점외 5명
씨름부운영 교육운영비 0 0 257,700 257,700 27,422,010 413,000 0 00203-1

2023-04-25
경기도 협회장배 씨름대회 및 소

년체전 도대표 선발전 차량유류비

 및 렌탈비 지급

역전주유소외 2

명
씨름부운영 교육운영비 0 0 413,000 413,000 27,422,010 0 0 00204-1

 0 3,071,540 3,071,540 3,071,540 27,422,010 0 0월 계

 0 3,071,540 3,071,540 3,071,540 27,422,010 0 0기간 계

누 계 32,820,000 5,397,990 5,397,990 5,397,990 27,422,010 0 0

2023년 07월 20일발행일 : 1/1


